
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BZ HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

EUR

31/12/2007
Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

B Zaragozano 23/07/2001  100,00 2.736  100,00  81.139.741,36 100,00 132.256,21 100,00 102 100,00 2.737  100,00  81.271.997,57 100,00 100,00  310.001.721,04 6.648

 6.648Total : 100,00  310.001.721,04 100,00  2.737 100,00  81.271.997,57 100,00  132.256,21 102  2.736 100,00  81.139.741,36 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 46.630,82

 5.951,29

 974.868,56

 29.693,82

 94,13

 487.537,14

 1.296,63

 44,97

 16.237,30

 29.656,34

 94,13

 487.537,14

 100,00  100,00
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